АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 10 февраля 2020 г.                                  № 7                                       х. Камышев
«О проведении аттестации
муниципальных служащих»
     В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», решением Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 29.11.2008 № 10 «Об утверждении Положения «Об аттестации муниципальных служащих в Администрации Камышевского сельского поселения», руководствуясь  подпунктом 11 пункта 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Камышевское сельское поселение»,

      1.Провести 12 мая 2020 года аттестацию муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Камышевского сельского поселения, подлежащих аттестации в соответствии с указанными нормативными правовыми актами.

      2.Утвердить состав  аттестационной  комиссии Администрации Камышевского сельского поселения (приложение №1).

     3.Утвердить  график проведения  аттестации муниципальных служащих, подлежащих аттестации (приложение №2).

    4.Главному специалисту по экономике Орёл Н.Н. довести под роспись до сведения каждого аттестуемого служащего утвержденный график проведения аттестации не менее чем за месяц до ее начала;

    5.Начальнику сектора экономики и финансов Словаевой А.А. до 20.04.2020 года предоставить отзывы об исполнении должностных обязанностей за аттестационный период муниципальными служащими сектора экономики и финансов подлежащими аттестации.

    6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главного специалиста по экономике Орёл Н.Н.
Глава Администрации

Камышевского сельского поселения                                         С.А.Богданова
Приложение 1

к распоряжению Администрации

Камышевского  сельского поселения

от 10.02.2020 года № 7
СОСТАВ

Аттестационной комиссии

Администрации Камышевского сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О. членов комиссии
	Должность
	Выполняемая функция в составе

	1
	Молчанов Станислав Гаврилович
	Председатель Собрания депутатов - глава Камышевского сельского поселения
	Председатель аттестационной комиссии

	2
	Богданова Светлана Александровна
	Глава Администрации сельского поселения
	Зам.председателя аттестационной комиссии

	3
	Орёл Наталья Николаевна
	главный специалист  по экономике
	Секретарь аттестационной комиссии*

	4
	Богданова Марина Юрьевна
	Главный специалист (главный бухгалтер)
	Член комиссии

	5
	Жирикова Татьяна Владимировна
	Депутат Собрания депутатов Камышевского сельского поселения
	Член комиссии

*На время отсутствия председателя комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии.

На период аттестации муниципального служащего, являющегося членом аттестационной комиссии, его членство в этой комиссии приостанавливается.

На время аттестации секретаря аттестационной комиссии ее функцию в аттестационной комиссии выполняет Богданова Марина Юрьевна.

    Приложение 2
к распоряжению Администрации

Камышевского  сельского поселения
от 10.02.2020 года №7
Список
муниципальных служащих подлежащих аттестации в 2020 году
	Администрация Камышевского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (структурное подразделение)
	Дата и время проведения аттестации
	Ответственное лицо за предоставление отзыва
	Роспись аттестуемого

	1
	Словаева Анастасия Алексеевна
	начальник сектора экономики и финансов (сектор экономики и финансов)
	12.05.2020
13-00
	начальник сектора экономики и финансов
Словаева А.А.

	2
	Богданов Михаил

Михайлович
	главный специалист по земельным и имущественным отношениям
	12.05.2020

13-30
	начальник сектора экономики и финансов
Словаева А.А.

	3
	Орёл

Наталья

Николаевна
	Главный специалист по экономике
	12.05.2020

14-00
	начальник сектора экономики и финансов
Словаева А.А.

	4
	Богданова Марина Юрьевна
	Главный специалист (главный бухгалтер)
	12.05.2020

14-30
	начальник сектора экономики и финансов  Словаева А.А.

	5
	Ризаев

Муслим Кушалиевич
	Главный специалист по правовой, архивной работе и регистрацион-ному учету

	12.05.2020
15-00
	Глава Администрации
Богданова С.А.

	6
	Карнаухова Ольга Георгиевна
	Специалист 1 категории по муниципальному хозяйству
	12.05.2020
15-30
	Глава Администрации

Богданова С.А.

Глава Администрации

Камышевского сельского поселения                                                 С.А.Богданова
2